

ACCOUNTA

Le Negle ApS

Exnersgade 18, 6700 Esbjerg

Årsrapport 11. januar 2021 - 30. juni 2022

(CVR.Nr. 42 04 36 64)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 16. december 2022.

Ivy Pham

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. januar 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Le Negle ApS Exnersgade 18 6700 Esbjerg CVR-nr.: 42 04 36 64 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hovedaktivitet	Selskabet hovedaktivitet har bestået i drift af neglesalon.
Direktion	Ivy Pham
Revisorforbindelse	Accounta Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har påbegyndt sine aktiviteter i løbet af regnskabsåret.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -2.581 kr., og pr. 30. juni 2022 har selskabet en egenkapital på 37.419 kr.

Samlet set anses årets resultatet for at være tilfredsstillende, når der henses til, at selskabets aktiviteter påbegyndt i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>
1 Bruttoresultat	1.214.999
2 Personalemkostninger	-1.173.677
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-38.511</u>
Driftsresultat	2.811
Finansielle omkostninger	<u>-130</u>
Resultat før skat	2.681
3 Skat af årets resultat	<u>-5.262</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-2.581</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0
Overført resultat	<u>-2.581</u>
Disponeret i alt	<u>-2.581</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
	<u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>100.532</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.532</u>
Deposita	<u>69.385</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.385</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>169.917</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER	
Likvide beholdninger	<u>187.261</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>187.261</u>
AKTIVER I ALT	<u>357.178</u>

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
	Kr.
EGENKAPITAL	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-2.581
	<hr/>
Egenkapital i alt	37.419
	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
3 Selskabsskat	5.262
	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.262
	<hr/>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.235
Leverandører af varer og tjenester	10.000
Anden gæld	191.262
	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	314.497
	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	319.759
	<hr/>
P A S S I V E R I A L T	357.178
	<hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser	

Noter

1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>
Løn og gager	1.197.914
Andre udgifter til social sikring mv.	<u>25.586</u>
	<u>1.223.500</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>2021/22</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.262
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u>5.262</u>

4. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlig forpligtelse på 200 tkr.